

Equipamiento

Interfaz

EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START - 7L6
MANUAL 6 VELOCIDADES - G0K
DIFERENCIAL MONTAJE CAJA CAMBIOS MQ350 - 0EN
DIRECCION ACTIVA - 1N7
LLANTAS ALE 8.5JX19" - 42D
NEUMATICOS KIT INFLADO NEUMATICOS - 1G8
EXTERIOR EMBELLECEDOR - 4ZB
INTERIOR CODIGO RADIO - ER1
CAJA CAJA VELOCIDADES - 0EN
SUSPENSION BARRA ESTABILIZADORA TR - 0BH
FRENOS FRENOS DL DISCO - 1ZA
ADAS PROTECCION PEATONES AMPLIADA - VL2/VL4
ADAS FRENADA DE EMERGENCIA ASISTIDA - 6K2/6K3/6K4
PLANTA DE MONTAJE W
FECHA FABRICACIÓN 06/02/2019
ANTIPOLUCION SISTEMA SCR (ADBLUE) - 1E9
ACABADO TECNICO R-LINE - 2JR/2JX
LUCES FAROS LEDS - 8IT
LUCES REGULACION AUTOMATICA ALTURA FAROS - 8Q3
LUCES ENCENDIDO AUTOMATICO LUCES - 8K3/8K8
CRISTALES PARABRISAS ATERMICO - 4GF
RETROVISORES EXT ELECTRICO/TERMICO/ABATIBLE - 6XP
AUDIO/MULTIMEDIA CONEXION USB/2 AUX - UI2/UQ2
AUDIO/MULTIMEDIA NAVEGADOR - 7UF
SEGURIDAD AIRBAG RODILLAS - 4UH/4UP
SEGURIDAD SISTEMA PRE-SAFE - 7W2/7W1
ASIENTOS CINTURONES TRASEROS CON PRETENSOR - 3ZU
ACCESORIOS CUADRO CON INDICADOR MULTIFUNCION COLOR - 9S6
ACCESORIOS ALUMBRADO ADICIONAL HABITACULO - QQ8/8S4/8S6/8S1
ADAS CAMARA VISION DL - QK1
EMBELLECEDORES EMBELLECEDORES CROMADOS - 4ZB/4ZN/4ZG
TECHO BARRAS PORTAEQUIPAJES CROMADAS - 3S1/5W0
ACCESORIOS S/ENGANCHE REMOLQUE - 1D0
CLIMATIZACIÓN CALEFACCION ADICIONAL ELEC - 7E6
EQUIPO ELECTRICO BATERIA 70 AH - JOV
ANTIPOLUCION NORMA EU6 (AG/H/I) - 7CP

Automático

TODO TERRENO 5 PUERTAS - K8G
ESPAÑA ESPAÑA - B15








INTERVALOS SERVICIO INSPECCION LONGLIFE - QI6
GENERAL 6S MARCADO - TGQ
DIRECCION CONTROL DE ESTABILIDAD - 1AT
SUSPENSION DRIVE SELECT - 2H5
LLANTAS TORNILLOS RUEDA ANTIRROBO - 1PE
EXTERIOR PARAGOLPES CONFORT - 2JR
INTERIOR CIERRE CENTRALIZADO - 5D1
SUSPENSION MARGEN PESO 6 - 0YF
SUSPENSION RECORRIDO SUSPENSION 11 - L11
SUSPENSION SUSPENSION TR - 1JA
ADAS SISTEMA GUIA APARCAMIENTO - 7X5/8A8/8A9
ADAS REG VELOCIDAD INTELIGENTE - 8T7/8T8
COMBUSTIBLE DIESEL IGUAL O MAYOR A 100KW - 0F5
Nº SERIE 2019864140
TURBO-DIESEL 1968CC 110KW (150) - DFGA
ACABADO TECNICO CONFORT - A8C
GENERALES INSCRIPCION VERSION ESTANDAR - 0NB
LUCES FAROS ANTINEBLA - 8WH/8WB
LUCES C/ASISTENTE LUZ EN CARRETERA - 8G1
CRISTALES SENSOR LLUVIA - 8N6
CRISTALES LUNAS LAT Y TR SOBRETINTADAS - 4KF
AUDIO/MULTIMEDIA RADIO ESTANDAR (GEN 2 GP) - I8F
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 8 ALTAVOCES - 8RM
AUDIO/MULTIMEDIA PREINSTALACION TELEFONO - 9ZX/9IE
SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR ANTIDESLUMBRANTE AUTOMATICO - 4L6
ASIENTOS REPOSABRAZOS DL CENTRAL - 6E3/6E4/6E2
ACCESORIOS PACK ILUMINACION - 6T1
ACCESORIOS PARASOL ILUMINADO - 5XI/5XJ/5XS/5XR
ADAS ASISTENTE MANTENIMIENTO CARRIL - 7Y4/79A/79C
ADAS CAMARA VISION TR - 7X9/KA1/KA2
EMBELLECEDORES MOLDURAS CROMADAS - QJ1
ACCESORIOS BOCINA MULTITONO - 8Y1
CLIMATIZACIÓN CLIMATIZADOR - KH7
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM - U5A
VOLANTE Y MANDOS VOLANTE CUERO MULTIFUNCION - 2ZH
EQUIPO ELECTRICO ALTERNADOR 140 A - 8GU

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
	04L129717D	Junta colector admisión	1,00	23,49			23,49
⚠	CGA002	Coste Gestión Autorización - Descuento por el coste de la gestión de la Autorización	1,00	-4,21			-4,21
	5Q0129646	Junta tobera entrada compresor	1,00	7,87			7,87
	04L145117	Junta tubo salida turbo	1,00	6,84			6,84
	04L131547P	Junta válvula EGR	1,00	12,58			12,58
	04L131547A	Junta enfriador EGR	1,00	14,28			14,28
	04L253115A	Junta salida turbo	1,00	8,37			8,37
	04L131547S	Junta tubo salida enfriador EGR	1,00	17,78			17,78
	03L131547N	Junta tubo salida enfriador EGR	1,00	9,41			9,41
	1K0253115AE	Junta tr escape dl	1,00	10,55			10,55
	04L131455A	Abrazadera EGR	1,00	31,76			31,76
	04L131547J	Junta válvula conmutación aire	1,00	14,41			14,41
	357129625A	Junta caudalímetro	1,00	11,63			11,63
	04L253039B	Junta colector escape	1,00	20,27			20,27
	1K0253725	Abrazadera tr escape dl	1,00	44,80			44,80
	04L253725B	Abrazadera salida turbo	1,00	29,47			29,47
⚠	SIN REFERENCIA	Másticos	1,00	825,24			825,24
	04L100090RX	Motor - Estándar	1,00	11.016,43			11.016,43
	04L121011N	Bomba agua	1,00	195,97			195,97
	04L260849G	Correa accesorios	1,00	38,15			38,15
	04L903315G	Rodamiento tensor correa accesorios	1,00	84,59			84,59
	04L121119B	Junta caja termostato	1,00	7,87			7,87
	WHT007713	Junta termostato refrigeración	1,00	4,59			4,59
	N 90765301	Junta tapa termostato	4,00	5,31			21,24
	04L121688	Junta tubo salida culata	1,00	5,48			5,48
⚠	ASTM-X	Anticongelante	8,00	9,58			76,64
⚠	AC7076	Aceite motor - USAR ACEITE ESPECIFICACIONES FABRICANTE	4,70	15,50			72,85
	04L131547AA	Junta tubo salida turbo	1,00	20,64			20,64

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
⚠	T2 	GtT01010	Verificar Motor	0,00 h	0,00		61,68
⚠	T2 	GtT13010	Verificar Bomba agua	0,00 h	0,00		28,00
⚠	T2 	GtT62000	Verificar Diagnósis	0,00 h	0,00		77,10
⚠	T2 	GtT73H20	Desmontar y montar Desmontaje MO mecánica	0,00 h	0,00		620,00
⚠	T2 	GtT73H30	Desmontar y montar Desmontaje MO electricidad	0,00 h	0,00		92,52
	T2 	GtTAC7076	Sustituir Aceite motor	0,70 h	0,00		0,00
⚠	T2 	GtTCGA002	Sustituir Coste Gestión Autorización	0,00 h	0,00		0,00

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	02/01/2025	Total D. MO	0,00 €	Total D. MO Pintura	0,00 €
Total D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	879,30 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	12.628,99 €	Subtotal Horas MO	0,00 €	Subtotal Horas MO	0,00 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (19,90 h)	879,30 €	Subtotal M.O. (0,00 h)	0,00 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	879,30 €	Total mano de obra	0,00 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total D. Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	12.628,99 €			Subtotal material	0,00 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	12.628,99 €			Total del material	0,00 €
				Total sin descuentos	0,00 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	0,00 €

Sistema de pintura: Sin Pintura

Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	12.628,99 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	879,30 €	Total Tasas reciclado residuos	0,28 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	0,00 €	Base del impuesto	13.508,57 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	13.508,29 €	IVA (21%)	2.836,80 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	16.345,37 €
				Total (99,89% Valor venal)	16.345,37 €

NOTAS

 Manual

 No Actualizada

 Sin Precio

 Documentado por GT Motive

 Pieza prepintada

± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por